

Dt. 23/09/2025

प्रवेश सुचना (Last Day Institutional Round Admission Notice)

सर्व इच्छुक विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, अमोलकचंद विधी महाविद्यालयामध्ये (स्वातंत्र्य सेनानी जवाहरलाल दर्डा कॉलेज ऑफ लॉ) Institutional Round – IV मधील उर्वरीत जागेकरीता दि. 24/09/2025 (अंतिम दिवस) ला सकाळी 9.00 ते 10.00 पर्यंत उपस्थित असणा-या विद्यार्थ्यांमधुन मेरीट लिस्ट व प्रतिक्षा यादी तयार करण्यात येईल.

निर्धारित वेळेनंतर येणा-या विद्यार्थ्यांला मेरीट लिस्ट व प्रतिक्षा यादीमध्ये स्थान मिळणार नाही याची नोंद घ्यावी.

इच्छुक विद्यार्थ्यांनी हजेरी पत्रकामध्ये नाव नोंदविता वेळेस आवश्यक ते सर्व मुळ कागदपत्रे सोबत आणावी व नाव नोंदविण्याकरीता महाविद्यालयाच्या रूम नं. 3 मध्ये हजर राहावे.

कोणत्याही विद्यार्थ्याने मेरीट लिस्ट प्रकाशीत होईपर्यंत महाविद्यालय सोडू नये.

This is inform to all the aspirants that Merit List and Waiting List for the vacant seats in Institutional Round (Last Day will be prepared from among the students present in college from 9.00 to 10.00 am on 24/09/2025.

No entry will be entertained after above given time in any case.

The aspirants shall bring all the required original documents while registering their names for this round and shall present in class room no. 3

All the aspirants are directed not to leave college before publication of Merit List.

Only the candidates who are given choice of college and whose name appear in the Merit List of the college are only eligible for this round.



प्राचार्य

स्वातंत्र्य सेनानी जवाहरलाल दर्डा

कॉलेज ऑफ लॉ यवतमाळ

Principal

Swatantrya Senani Jawaharlal Darda
College of Law, Yavatmal